## Resolución Directoral

Lima, JO de SETIEHBRE de 2020

Visto, el Expediente N° 20-023884-001, conteniendo el Memorando N° 474-2020-DG/HNHU, por el cual la Dirección General señala el cambio de un integrante del Comité Seguridad y Salud en el Trabajo del Hospital Nacional Hipólito Unanue por causal de renuncia:

## **CONSIDERANDO:**

Que, mediante Resolución Directoral Nº 177-2020-HNHU-DG, de fecha 18 de agosto de 2020, se designó a los miembros que integran el Comité de Seguridad y Salud en el Trabajo del Hospital Nacional Hipólito Unanue;

Que, a través del Memorando N° 474-2020-DG/HNHU se señala que ante la renuncia del M.C. Fidel Raúl Ayme Paredes como integrante del Comité Seguridad y Salud en el Trabajo del Hospital Nacional Hipólito Unanue, se propone a la Lic. Isabel Julia León Martel;

Estando a lo informado por la Oficina de Asesoría Jurídica en su Informe Nº 322-2020-OAJ/HNHU;

Con el visado del Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica; y,

En uso de las atribuciones conferidas en el Reglamento de Organización y Funciones del Hospital Nacional Hipólito Unanue, aprobado por Resolución Ministerial N°099-2012/MINSA;

## SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aceptar la renuncia del Médico Cirujano Fidel Raúl Ayme Paredes como miembro titular del Comité Seguridad y Salud en el Trabajo del Hospital Nacional Hipólito Unanue, dándole las gracias por los servicios prestados a la Institución.

**Artículo 2.-** Incorporar como miembro titular del Comité Seguridad y Salud en el Trabajo del Hospital Nacional Hipólito Unanue, a la Lic. Isabel Julia León Martel en reemplazo del M.C. Fidel Raúl Ayme Paredes.

**Artículo 3.-** Quedan subsistentes las demás partes de la Resolución Directoral Nº 177-2020-HNHU-DG, de fecha 18 de agosto de 2020.

Artículo 4.- Disponer que la Oficina de Comunicaciones proceda a la publicación de la presente resolución en la Página Web del Hospital.

Registrese y comuniquese.

ABOG. Braulio Raúl Raez Vargas
FEDATARIO
Hospital Nacional Hipolito Unánue

LWMM/OHACh/ Marlene G. DISTRIBUCIÓN. () OPE

() OPE () Ofic. Asesoria Jurídica () Unidad de Personal

() OCI

() Interesados () Archivo. Dr. Luis W. MIRANDA MOLINA DIRECTOR GENERAL (e) CMP N°27423

MINISTERIO DE SALUD

Hospital Nacional "Hipólito Unánue"

11 SEP 2020

El presente documento es COPIA FIEL DEL ORIGINAL que he tenido a la vista

ESTA CARILLA ESTA EN BLANCO"